

# **NO SHIT ApS**

Godthåbsgade 48 1 tv  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/05/2020**

**Jimmi Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

NO SHIT ApS  
Godthåbsgade 48 1 tv  
5000 Odense C

CVR-nr: 30005791  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formuepleje.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 85 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-13.960</b>	<b>-11.720</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-13.960</b>	<b>-11.720</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	123.164	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-118	-35.070
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>109.086</b>	<b>-46.790</b>
Skat af årets resultat .....	2	-24.013	10.260
<b>Årets resultat</b> .....		<b>85.073</b>	<b>-36.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		85.073	-36.530
<b>I alt</b> .....		<b>85.073</b>	<b>-36.530</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		0	10.260
Tilgodehavende skat .....		0	4.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.260</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		937.142	831.078
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>937.142</b>	<b>831.078</b>
Likvide beholdninger .....		11.937	6.076
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>949.079</b>	<b>851.414</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>949.079</b>	<b>851.414</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		810.826	725.753
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>935.826</b>	<b>850.753</b>
Skyldig selskabsskat .....		11.753	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.500	661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.253</b>	<b>661</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.253</b>	<b>661</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>949.079</b>	<b>851.414</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Andre finansielle indtægter	123.164	0
	<u>123.164</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-24.013	10.260
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-24.013</u>	<u>10.260</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. eller multipla heraf.

Ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelse.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret